[image: image1.wmf]
Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 03.07.2013 № 299
р.п.Любытино

Об утверждении Реестра долж-

ностей муниципальной службы

в Администрации Любытинского

муниципального района
В соответствии со статьей 1 областного закона от 6 мая 2013 года        № 258-ОЗ «О некоторых вопросах правого регулирования муниципальной службы в Новгородской области» Администрация муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Реестр должностей муниципальной службы в Администрации Любытинского муниципального района.

2. Считать утратившим силу постановление Администрации муниципального района от 07.09.2009 № 357 «Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы в Администрации Любытинского муниципального района».

3. Опубликовать постановление в районной газете «Любытинские вести» и  разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Первый заместитель

Главы администрации                                                           Т.Б.Гусев

                                                                     Утвержден

                                                                       постановлением Администрации

                                                                         муниципального района

                                                                           от  03.07.2013 № 299

РЕЕСТР

должностей муниципальной службы в Администрации Любытинского

муниципального района
	Наименование должности
	Регистрационный номер

(код)

	Высшая группа должностей

	Первый заместитель Главы администрации муниципального района
	02-2-1-002

	Заместитель Главы администрации муниципального района
	02-2-1-003

	Главная группа должностей

	Управляющий Делами Администрации муниципального района
	02-2-2-004

	Председатель комитета Администрации муниципального района
	02-2-2-005

	Ведущая группа должностей

	Заведующий отделом Администрации муниципального района
	02-2-3-007

	Заместитель председателя комитета Администрации муниципального

района
	02-2-3-009

	Заместитель заведующей отделом

Администрации муниципального

района
	02-2-3-011

	Начальник отдела в комитете Администрации муниципального района
	02-2-3-012

	Заместитель начальника отдела в

комитете Администрации муниципального района
	02-2-3-014

	Старшая группа должностей

	Главный специалист
	02-2-4-025

	Ведущий специалист
	02-2-4-026

	Младшая группа должностей

	Специалист I категории
	02-2-5-027

ПРОЕКТ

Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.07.2013 № 299
р.п.Любытино

Об утверждении Реестра долж-

ностей муниципальной службы

в Администрации Любытинского

муниципального района
В соответствии со статьей 1 областного закона от 6 мая 2013 года        № 258-ОЗ «О некоторых вопросах правого регулирования муниципальной службы в Новгородской области» Администрация муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Реестр должностей муниципальной службы в Администрации Любытинского муниципального района.

2. Считать утратившим силу постановление Администрации муниципального района от 07.09.2009 № 357 «Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы в Администрации Любытинского муниципального района».

3. Опубликовать постановление в районной газете «Любытинские вести» и на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Проект внесла:

специалист 1 категории

организационного отдела                                            Н.П.Закатова

Согласовано:

управ.Делами, зав.орготделом                                    Е.Е.Артемьева

зав.юридическим отделом                                            Н.Е.Шевалдова